Tuy nhiên, việc có hoàn
thành nhiệm vụ hay không và hoàn thành
như thế nào là trách nhiệm của Trường
và do Trường quyết định. Vì vậy, đòi hỏi
Trường phải có sự chủ động và phấn đấu
vượt bậc với ý thức trách nhiệm, quyết
tâm cao, nỗ lực lớn, cùng sự tham gia

Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh
chúc Tết xuân Giáp Thìn năm 2024 Học viện Chính trị Khu vực II

cùng với sự quan tâm lãnh đạo, chỉ
đạo sát sao, kịp thời của Tỉnh ủy, UBND
Tỉnh…, chúng ta tin tưởng, hy vọng rằng
Trường sẽ hoàn thành tốt các nhiệm vụ
năm 2024 và đạt được các tiêu chí trường
chính trị chuẩn mức1

Tập thể Ban Giám hiệu, viên chức, người lao động Trường Chính trị họp mặt Xuân Giáp Thìn năm 2024

Có được những kết quả trên trước
hết là do sự chỉ đạo thường xuyên của
Công đoàn viên chức tỉnh, sự quan
tâm giúp đỡ, lãnh đạo trực tiếp của
Đảng ủy, Ban Giám hiệu, đặc biệt là
ý thức tự giác, sự nỗ lực phấn đấu,
quyết tâm vượt qua khó khăn của
BCH Công đoàn và toàn thể cán bộ,
viên chức, người lao động trong đơn
vị. Tiếp tục phát huy những kết quả đã
đạt được, trước thềm Xuân Giáp Thìn
2024, Công đoàn cơ sở Trường Chính
trị đồng lòng, gắn kết cùng nhau xây
dựng các kế hoạch hoạt động cụ thể
cho năm 2024, góp phần xây dựng tổ
chức công đoàn vững mạnh, tiếp tục
phấn đấu gặt hái được những thành
quả tốt đẹp trong năm 2024